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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12402010A

2. Data e Regjistrimit 02/12/2021
3. Emri i Subjektit E&E Electronics Shop
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Drenova, Ndertesa nr. 7, kati 
1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime  elektrike  dhe kamera  sigurie, te llojeve te 

ndryshme, e çdo sherbim  tjeter  te ngjashem  dhe qe ka 
lidhje me kete fushe. Tregtim me shumice  e pakice, import-
eksport  i paisjeve produkteve teknike,  elektrike  dhe 
elektronike, televizore, lap-top,  kompjuter, kamerava, 
paisjeve e pjeseve  te tyre e çdo tjeter qe ka lidhje me to. 
Shoqeria ne te ardhmen mund te zgjeroje  fushen  e 
aktivitetit  te saj  ne perputhje  me performancen ekonomike 
te shoqerise dhe legjislacionin ne fuqi.  Shoqeria mund te 
kete marredhenie  bashkepunimi  me shoqeri te tjera qe 
operojne ne fusha te ndryshme te se drejtes civile e tregtare 
shqiptare, te kete te drejten e shit-blerjes se kuotave te 
ortakeve apo ortakut te vetem  te nje shoqerie  tjeter, te 
ofroje garanci te cdo lloji qe parashikon  ligji per aktivitetin  
e ligjshem te çdo subjekti  fizik, juridik  privat. Te aplikoje e 
marre pjese ne tendera, punime specifike me natyre sipas 
llojit te aktivitetit  te shoqerise apo te ngjashme me to etj
Edmir Piku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2021                Deri: 01/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët EltonKerkuti

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdmirPiku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E&E Electronics Shop
E-Mail: edmirpiku27@gmail.com  
Telefon: 0693180018  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-826825-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BE0E27-2D7B-4103-A19B-19834B5B13B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E842A69-C432-4C54-9DBC-C4A9DAB37017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AE5361-2792-49AE-8215-D12DA4FF6E31

